
 

 

ANDERS HEDIN INVEST AB LÄMNAR ETT OFFENTLIGT UPPKÖPSERBJUDANDE TILL 

AKTIEÄGARNA I MABI RENT AB 

 

2014-02-24 

 

Detta pressmeddelande får inte, direkt eller indirekt, distribueras till eller inom USA, Australien, Kanada, Nya 

Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Hongkong eller Japan. Erbjudandet lämnas inte till (och inte heller godkänns 

accepter av) personer i dessa länder eller till personer i något annat land, vars deltagande förutsätter ytterligare 

erbjudandehandlingar, registrering eller andra åtgärder utöver vad som följer av svensk rätt.  

 

Budgivare: Anders Hedin Invest AB 

org.nr 556702-0655 

Box 2114, 431 02 Mölndal  

Besöksadress: 

Krokslätts Parkgata 2, 431 68 Mölndal 

www.hedinbil.se 

 

Bolag: MABI Rent AB 

org.nr 556675-9394 

Box 27272, 102 53 Stockholm 

 

Anders Hedin Invest AB (”Budgivaren”), lämnar härmed ett offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i 

MABI Rent AB (”MABI Rent” eller ”Bolaget”). Budgivaren erbjuder 6,00 kronor kontant per aktie i MABI 

Rent (”Erbjudandet”). Aktierna i MABI Rent är upptagna till handel på Aktietorget Sverige AB 

(”Aktietorget”). 

 

ERBJUDANDET I SAMMANDRAG  

 Budgivaren äger per dagen för detta pressmeddelande inga aktier eller andra värdepapper i Bolaget 

eller i dess dotterbolag.  

 Aktieägarna erbjuds 6,00 kronor kontant för varje aktie i MABI Rent, vilket motsvarar ett totalt värde av 

Erbjudandet om cirka 38 miljoner kronor.  

 Erbjudandet motsvarar en premie om 51,1 procent, jämfört med stängningskursen för Bolagets aktier på 

Aktietorget den 21 februari 2014, vilket var den sista handelsdagen för offentliggörandet av Erbjudandet, 

och en premie om 35,7 procent, jämfört med den volymviktade genomsnittliga betalkurs för Bolagets 

aktie på Aktietorget under de sista 90 handelsdagarna före offentliggörandet av Erbjudandet.   

 Erbjudandet är föremål för sedvanliga villkor, innefattande bland annat att Erbjudandet accepteras i 

sådan utsträckning att Budgivaren blir ägare till mer än 90 procent av aktierna samt att Erbjudandet 

godkänns av Konkurrensverket. 

http://www.hedinbil.se/


 

 

 Erbjudandet finansieras med eget kapital. Följaktligen är fullföljandet av Erbjudandet inte villkorat av att 

Budgivaren erhåller extern finansiering.  

 Acceptfristen för Erbjudandet beräknas löpa från och med den 20 mars 2014 till och med den 11 april 

2014.  

 Redovisning av likvid beräknas infalla den 16 april, 2014.  

 Aktieägare i MABI Rent, som tillsammans innehar 3 874 310 aktier motsvarande cirka 61 procent av det 

totala antalet aktier, har ovillkorligen förbundit sig att acceptera Erbjudandet. Bland de aktieägare som 

åtagit sig att acceptera Erbjudandet ingår samtliga styrelseledamöter i MABI Rent samt MABI Rents 

verkställande direktör. 

 

Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga anmälningsperioden för Erbjudandet, liksom att senarelägga 

tidpunkten för redovisning av likvid. 
  



 

 

INFORMATION OM BUDGIVAREN SAMT BAKGRUND OCH MOTIV TILL ERBJUDANDET   

Budgivaren bildades den 13 mars 2006 och registrerades hos Bolagsverket den 22 juni 2006 med 

organisationsnummer 556702-0655. Budgivaren är till 100 % ägt av familjen Hedin och har sin hemvist i Mölndals 

kommun med postadress, Box 2114, 431 02 Mölndal. Budgivaren bedriver genom dotterbolaget,  I.A.Hedin Bil AB 

(”Hedin Bil”), bilförsäljning med därtill hörande verksamhet bestående i tillbehörs- och reservdelsförsäljning, 

verkstadstjänster samt försäkrings- och finansieringstjänster. Verksamheten startade år 1985 genom den första 

anläggningen i Borås. Hedin Bil är idag återförsäljare av 23 varumärken och är en av de största bilåterförsäljarna i 

Sverige med ca 1 100 anställda.  

 

Räkenskaper i sammandrag för Anders Hedin Invest AB 

(Tkr) 2012 2011 2010  

Omsättning 5 077 087 5 079 648 4 516 033  

Resultat efter fin. poster 72 507 11 161 202 971  

Balansomslutning 3 077 571 2 869 867 2 577 845  

Soliditet 26 % 25 % 28 %  

 

Hedin Bil bedriver sin verksamhet på 33 bilanläggningar runt om i Sverige. På anläggningarna i Mölndal och 

Jönköping samarbetar Hedin Bil med MABI Rent. MABI Rent bedriver, genom dotterbolag,  bilåterförsäljning och 

service med bland annat varumärkena Fiat, Lancia, Alfa Romeo, Jeep och Opel vilka även Hedin Bil 

representerar på andra marknader. Mot ovanstående bakgrund, och med beaktande av Hedin Bils omfattande 

verksamhet inom bilförsäljning och service, bedömer Budgivaren att det finns goda möjligheter till ett flertal 

positiva synergieffekter vid ett övertagande av Bolaget. Mot denna bakgrund har Budgivaren beslutat att 

offentliggöra Erbjudandet.  

 

ERBJUDANDET  

Budgivaren erbjuder 6,00 kronor kontant för varje aktie i MABI Rent. Det erbjudna vederlaget kommer att justeras 

om Bolaget genomför utdelning eller annan värdeöverföring innan likvid redovisats inom ramen för Erbjudandet 

och kommer följaktligen att minskas med ett motsvarande belopp per aktie för varje sådan utdelning eller 

värdeöverföring. Inget courtage utgår i samband med Erbjudandet. 

 

Erbjudandet innebär en premie om 51,1 procent, jämfört med stängningskursen på Aktietorget den 21 februari 

2014, vilket var den sista handelsdagen före offentliggörandet av Erbjudandet, och en premie om 35,7 procent, 

jämfört med den volymviktade genomsnittskursen på Aktietorget under de sista 90 handelsdagarna före 

offentliggörandet av Erbjudandet.   

 

Budgivaren äger inga aktier i Bolaget inför offentliggörandet av Erbjudandet. Erbjudandet omfattar samtliga 6 333 

333 aktier i Bolaget. Det finns inga andra värdepapper utgivna i Bolaget. Det totala värdet av Erbjudandet uppgår 

till 37 999 998 kronor.  



 

 

 

Budgivaren kan under anmälningsperioden komma att förvärva, eller ingå överenskommelser om att förvärva, 

aktier i Bolaget utanför Erbjudandet. Alla sådana förvärv eller överenskommelser kommer att ske i 

överensstämmelse med svensk lag och offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler. 

 

Erbjudandet förutsätter godkännande från Konkurrensverket. 

 

VILLKOR FÖR ERBJUDANDET 

Fullföljande av Erbjudandet är villkorat av:  

 

I. att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Budgivaren blir ägare till mer än 90 procent av det totala 

antalet aktier i MABI Rent;  

 

II. att inte någon annan offentliggör ett erbjudande att förvärva MABI Rent på villkor som är mer förmånliga för 

aktieägare i Bolaget än villkoren enligt Erbjudandet; samt 

 

III. att varken Erbjudandet eller förvärvet av Bolaget helt eller delvis omöjliggörs eller väsentligen försvåras av 

lagstiftning eller annan reglering, domstolsavgörande, myndighetsbeslut eller motsvarande omständighet, som 

föreligger eller skäligen kan förväntas, som ligger utanför Budgivarens kontroll och som Budgivaren skäligen inte 

kunnat förutse vid tidpunkten för offentliggörande av Erbjudandet.  

 

Budgivaren förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att något av ovanstående villkor 

inte uppfyllts eller kan uppfyllas. Såvitt avser villkoren II–III kommer emellertid ett sådant återkallande endast att 

ske om den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för Budgivarens förvärv av Bolaget.  

 

Budgivaren förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla ett eller flera av villkoren enligt ovan i enlighet med 

tillämpliga lagar, regler och föreskrifter, inklusive att, såvitt gäller villkor I ovan, fullfölja Erbjudandet vid en lägre 

anslutningsgrad. 

 

ÅTAGANDEN OCH STÖD FÖR ERBJUDANDET 

Aktieägare i MABI Rent som tillsammans innehar 3 874 310 aktier, motsvarande cirka 61 procent av det totala 

antalet aktier och röster i MABI Rent, har åtagit sig att acceptera Erbjudandet och överlåta sina aktier till 

Budgivaren under Erbjudandet. Åtagandena omfattar samtliga 3 874 310 aktier, är oåterkalleliga och är inte 

förenade med några villkor. Bland de aktieägare som åtagit sig att acceptera Erbjudandet ingår samtliga 

styrelseledamöter i MABI Rent samt MABI Rents verkställande direktör.  

 

VÄRDERINGSUTLÅTANDE 



 

 

Eftersom samtliga styrelseledamöter i MABI Rent har åtagit sig att, direkt eller indirekt, acceptera Erbjudandet är 

ledamöterna förhindrade att offentliggöra sin uppfattning om Erbjudandet. Styrelsen i MABI Rent kommer dock, i 

enlighet med tillämpliga regler, att inhämta och offentliggöra ett oberoende värderingsutlåtande avseende 

Erbjudandet och aktierna i MABI Rent.  

 

DUE DILIGENCE  

Budgivaren har genomfört en begränsad företagsutvärdering (en så kallad due diligence) av bekräftande slag i 

samband med förberedelserna inför Erbjudandet. I samband med företagsutvärderingen har Budgivaren bland 

annat granskat vissa avtal. Bolaget har bekräftat för Budgivaren att under denna process har ingen information 

som inte tidigare offentliggjorts och som rimligen kan förväntas påverka priset på Bolagets aktier delgetts 

Budgivaren. 

 

FINANSIERING AV ERBJUDANDET   

Erbjudandet finansieras med likvida medel (eget kapital). Följaktligen är fullföljandet av Erbjudandet inte villkorat 

av att Budgivaren erhåller extern finansiering.     

 

PRELIMINÄR TIDPLAN  

Avstämningsdag: 14 mars 2014 

Erbjudandehandling beräknas offentliggöras: 20 mars 2014  

Acceptfristen beräknas löpa mellan: 20 mars 2014 och den 11 april 2014  

Förväntad likviddag: den 16 april, 2014 

 

Budgivaren förbehåller sig rätten att förlänga anmälningsperioden för Erbjudandet, liksom att senarelägga 

tidpunkten för redovisning av likvid. 

 

TVÅNGSINLÖSEN OCH AVLISTNING  

Så snart som möjligt efter det att Budgivaren förvärvat aktier motsvarande mer än 90 procent av samtliga aktier i 

Bolaget avser Budgivaren att påkalla tvångsinlösen av resterande aktier i MABI Rent. I samband därmed avser 

Budgivaren verka för att Bolaget avlistas från Aktietorget.  

 

TILLÄMPLIG LAG OCH TVISTER  

Svensk lag, Kollegiets för svensk bolagsstyrning regler rörande offentliga uppköpserbjudanden avseende aktier i 

svenska aktiebolag vilkas aktier handlas på vissa handelsplattformar (”Takeover-reglerna”), 

Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna och – i förekommande fall 

– Aktiemarknadsnämndens tidigare uttalanden om tolkning och tillämpning av Näringslivets Börskommittés regler 

om offentliga uppköpserbjudanden är tillämpliga på Erbjudandet.  

 



 

 

Erbjudandet är lämnat i enlighet med Takeover-reglerna. Tvist rörande, eller som uppkommer i anledning av, 

Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första instans.  

 

Erbjudandet lämnas inte (och inte heller godkänns anmälningar från aktieägare eller av någon annan för 

aktieägarens räkning) i någon jurisdiktion där genomförandet av Erbjudandet eller godkännande av anmälningar 

enligt Erbjudandet inte skulle kunna ske i enlighet med gällande lagar och regler i dessa jurisdiktioner eller där 

genomförandet eller anmälningar enligt Erbjudandet förutsätter ytterligare dokumentation, registrerings- eller 

andra åtgärder än de som följer av svensk lag, utom vid tillämpliga undantag. Erbjudandet lämnas inte, vare sig 

direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel (varmed bland annat förstås telefax, e-

post, telex, telefon eller Internet) i eller till USA, Australien, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Hongkong 

eller Japan och Erbjudandet kan inte accepteras i eller från USA, Australien, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, 

Sydafrika, Hongkong eller Japan. Följaktligen kommer inte och får inte detta pressmeddelande, 

erbjudandehandlingen, anmälningssedeln eller annan dokumentation avseende Erbjudandet sändas per post 

eller på annat sätt distribueras, vidarebefordras eller på annat sätt sändas till, från eller inom USA, Australien, 

Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Hongkong eller Japan. Budgivaren kommer inte att utbetala likvid 

enligt Erbjudandet till, eller acceptera anmälningssedlar från USA, Australien, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, 

Sydafrika, Hongkong eller Japan.   

 

RÅDGIVARE 

Budgivaren har i samband med genomförandet av Erbjudandet anlitat Advokatfirman Glimstedt som legal 

rådgivare och Thenberg och Kinde Fondkommission som finansiell rådgivare. 

 

KONTAKT  

För ytterligare information, kontakta: 

Anders Hedin Invest AB 

Anders Hedin (VD)  Jan Alkmark (vice VD) 

Telefon: 031-790 01 01  Telefon: 031-790 01 02 

E-post: anders.hedin@hedinbil.se E-post: jan.alkmark@hedinbil.se  

 

Angående framtidsinriktad information 

Detta pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktad information. Sådan framtidsinriktad information är ingen 

garanti för framtida förhållanden och är föremål för ofrånkomliga risker och osäkerhetsfaktorer. Framtidsinriktad 

information kan urskiljas genom att den inte uteslutande avser historiska eller aktuella sakförhållanden och 

genom att den kan innefatta ord såsom ”kan”, ”ska”, ”förväntas”, ”tros”, ”uppskattas”, ”planeras”, ”avses”, 

”beräknas”, ”bedöms”, ”förutses”, ”har som målsättning att”, ”prognostiseras”, ”försöker”, ”skulle kunna”, eller 

negationer av sådana ord och andra variationer därav eller jämförbar terminologi. Den framtidsinriktade 

informationen innefattar bland annat uttalanden om MABI Rent:s framtida affärsverksamhet efter att, och till följd 

av, att Erbjudandet har genomförts. Denna framtidsinriktade information speglar Budgivarens nuvarande 
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förväntningar, baserade på den information som för närvarande finns tillgänglig för Budgivaren och dessa 

förväntningar bygger på ett antal antaganden och är föremål för risker och osäkerhetsmoment som kan vara eller 

är utanför Budgivarens kontroll, inkluderande men inte begränsat till effekter av förändringar i den ekonomiska 

konjunkturen, räntenivåer, fluktuationer i efterfrågan på produkter, konkurrens, relationer till anställda, 

naturkatastrofer och potentiellt behov av ökade investeringar (exempelvis till följd av ökad efterfrågan, nya 

affärsmöjligheter). Faktiska resultat kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den 

framtidsinriktade informationen. All framtidsinriktad information baseras uteslutande på de förhållanden som råder 

vid tidpunkten då den lämnas och varken Budgivaren har någon skyldighet (och frånsäger sig uttryckligen sådan 

skyldighet) att uppdatera eller ändra sådan framtidsinriktad information, vare sig som en följd av ny information, 

nya förhållanden eller något annat, med undantag för vad som följer av tillämpliga lagar och regler. 


